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Gilncelleme Tarihi:26.12.2017

Dernegimizin kayith Gyelerine iligkin liste agsagida yeralmaktadir.

Uyelik icin gerekli basvuru formu ve belgeler teslim edildiginde, YK'ca karari alinacak, (iye
defterine kayit edilecek ve bu iglemleri tamamlanan Gyelerimizin isimleri bu listede
guncellencektir.

Uyelik belgelerinde eksiklikler bulunan tiyelerimiz igin 3. kolonda eksik belgeler belirtilmistir.

Eksik belgelerin Dernek Ofisime getirmenizi rica edecegiz.
Uye belgeleri Dernek ofisimizde dosyada tutulmaktadir.

Tablonun son kolonunda aidatlari 6denmeyen yillara iligkin giris yapiimistir.

Ornegin 2016 ise 2016 yilinin aidati &denmemistir. 2010-2016 ise o yillar arasinda
6denmemigtir.

2010-2012 aidatlarimiz yillik 36 TL;

2013-2014-2015 yillik 50 TL;

2016 yilindan itibaren 75 TL'dir.
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Banka Hesap No: Vakifbank izmir Subesi

IBAN No: TR 1300 0150 0158 0072 9819 2699

JIKAD UYE LISTESI

isim-Soyisim

Arzu YUCEL
Haluk GURSES
Yumiko Nakazawa
Adil KIR

Senem Erbas
Zercan Sari
Cigdem Begkardes
Yasar Erglin

Ninel Alver

Esra Koparan
G.Stimeyye Topaloglu
Ayse M. litar
Masaaki Kuwako
Ugur Cetinkaya
Mehmet Dulger

Aidat Eksikleri Resim

+

+
2010-2017 X
2015-2016-2017
2014-2017

2012-2017
2013-2017

2016-2017
2015-2017 imza
2017

N.Clzdan
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ibrahim Erol
Reiko Kuwako
Hayat Gurdal
Oya Boran
Mustafa Arda
Melda Eker

Feridun Senol

2013-2017
2016-2017

2012-2016
2013-2016

Mehtap YUksel Egrilmez --

H.Ceren Dinger

Jennifer Onay

K.Osman Aksoy

Dogan Kasaplar

Muge Algan
Cengiz Dogan
Niltfer Galla
Haluk isler
Orhan Stimer
Biilent Oktem
ilker Uysal
Coskun Ozek

Mehmet Balci

Nur BlyUkyilmaz

Bilent Erben
Baran Soykan
Ozgiir Kdéroglu
Filiz ELBIRLIK
Onur PUG

Mehmet Eraslan

Murat Tuskan

Bilent Onay
Kuvvet Baskin

Gucli Yilmaz

2016-2017
2017

2013-2014-2016-2017
+

+

2014-2017

2017
2014-2017
2014-2017
2013-2017
2013-2017
2016-2017

2017

+++

3/6



JIKAD Uye Listesi

tarafindan yazildi.
Pazar, 03 AJustos 2014 09:07 - Son Giincelleme Garsamba, 14 Mart 2018 10:27

Asli Tascl 2013-2017

Alican Kavrar --

Firat Bozkurt 2014-2017

Cigdem Onsal 2014-2017

Eray Gezer 2014-2017

Hatica Ekinci --

Sebnem Kavakli 2015-2017 X

Sami Dirim Akbulut 2016-2017
Meltem Yildirrmcan 2015-2017
Niyazi Ozgankaya --

Ahmet Bozkir 2016-2017 X
Gizem Gulbent 2016-2017

Ufuk Dogruyol +

Gokdeniz Neger 2015-2017

Kibra Nur Celik -
Fulya Ertem Bagkaya 2016

Merve Glnesen 2015-2016
Yasuyo Seving 2017

X
Gulay Demircioglu 2017 X
Ayse Kaya 2016
Leyla Konusur -
Sukran Kése 2015-2016-2017 x.form
Efe Sarinalbant 2016-2017
Nihan Aytekin 2015-2016-2017 X
Zeynep Turksen 2015-2016-2017 2 resim
Halil Can 2015-2016-2017
lkay Erdogan 2016-2017
Kemal Erdogan 2016-2017

ErgiderCan -
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Ayten Senol
Tolga Yaz
ibrahim Ozuysal
Ozgiir Okstizler
M.M.Usten

2017 Uyelerimiz

Kahoru Niibe Sancar

Nejla CAKMAR
Burcu Kocaoglu
Serhat Emre Ablak
Ulas Kili¢

Mirag Melih Dagistan
Meral Coban

Faruk isgenc

Tulay YALGIN

Ozgiir Senim

2016-2017
2016-2017

2017 X

+

5/6



JIKAD Uye Listesi

tarafindan yazildi.
Pazar, 03 AJustos 2014 09:07 - Son Giincelleme Garsamba, 14 Mart 2018 10:27

6/6



